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真耶穌教會東南區辦事處    函     108 年 1 月 7 日真東南字第 1080001 號 

                                                    地  址：95052 臺東市傳廣路 129 號  
                                                    電  話：(089)345642   傳 真：(089)343549 
                                                    辦事員：蔡瑞蓮    E-mail: southeast@tjc.org.tw 

 

受  文  者：東南區全體教會 

副本收受者：臺灣總會、區負責人、傳道者、講師 

奉主耶穌聖名 

主     旨：通知舉辦『東南區大專成長營』活動，請各教會宣導並鼓勵大專 

            生踴躍參加。 

說     明： 

 壹、依據東南區 108 年教牧組大專關懷類計畫辦理。 

     貳、舉辦日期：108 年 1 月 26 至 28 日。 

 參、地    點：忠智教會（臺東縣成功鎮忠智里中山路 82 號/089-851758）。 

 肆、對    象：就讀於各地大專院校之東南區全體學生。 
 伍、請各區大專連絡員負責通知該區大專生，若報名人數未達二十人，將取消 
     辦理此活動，1111/1/1/1/18888 報名截止報名截止報名截止報名截止，請各教會鼓勵大專生踴躍參加。 

 陸、開辦期間懇請忠智教會辦理膳宿事宜，願 主賜福。 

 

附    件：課程表、報名表 

   順 頌      
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辦理 

 年   月   日 

 承辦者：          字第   號 



1 0 8 年 東 南 區 大 專 成 長 營  
主 題 ： 走 在 主 路 上  

時 間 ： 1 / 2 6 ( 六 ) - 1 / 2 8 （ 日 ）  地 點 ： 忠 智 教 會  
 

     日 期      
  時 間  1 / 2 6 ( 六 )  1 / 2 7  ( 日 )   1 / 2 8 ( 一 )  

0 7 : 3 0 - 0 8 : 0 0  

報 到 囉  

早 禱  

0 8 : 1 0 - 0 8 : 5 0  早 餐 時 間  

0 9 : 0 0 - 0 9 : 5 0  
耶 穌 肯 收 納 罪 人  

張 信 德 傳 道  

閉 會 式  

張 信 德 傳 道  

1 0 : 0 0 - 1 0 : 5 0  
錄 音 + 詩 頌 + 大 合 照  

1 1 : 0 0 - 1 2 : 0 0  詩 頌 時 間  

1 2 : 0 0 - 1 3 : 1 0  午 餐 & 午 休  

1 3 : 2 0 - 1 4 : 2 0  
分 別 為 聖 的 信 仰 生 活  

曾 振 華 弟 兄  
班 會 時 間 + 環 境 整 理  

1 4 : 3 0 - 1 5 : 3 0  

1 5 : 4 0 - 1 6 : 2 0  

戶 外 活 動  

平 安 再 見  

1 6 : 2 0 - 1 7 : 0 0  

1 7 : 0 0 - 1 7 : 4 0  活 動 組  

1 8 : 0 0 - 1 8 : 5 0  晚 餐 時 間  

1 9 : 0 0 - 2 0 : 0 0  詩 頌 時 間  

2 0 : 1 0 - 2 1 : 1 0  
開 會 式  

張 信 德 傳 道  
抓 住 信 仰 乘 風 破 浪  

劉 明 德 傳 道  

2 1 : 2 0 - 2 2： 0 0  點 心 時 間  

2 2 : 1 0 - 2 3 : 0 0  活 動 組  星 夜 談 心  

 



108 年東南區大專成長營活動報名表  

教會名稱:                

序 姓   名 年  級 就讀學校/科系 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

※為統計參加人數，請務必於 108 年 1 月 18 日前回傳報名表。 
  傳真：343549   
  E-mail: southeast@tjc.org.tw 

 

 

 


